СЕЛЬСКАЯ ДУМА
сельского поселения «» Спас-Деменского района Калужской области
РЕШЕНИЕ
От 27 .01.2023 года	№ 122

Об утверждении плана работы
Администрации сельского поселения
«Село Лазинки» на 2023 год

       Заслушав и обсудив план работы Администрации сельского поселения «Село Лазинки» на 2023год, Сельская Дума

РЕШИЛА:

Утвердить план работы Администрации сельского поселения «Село Лазинки» на 2023 год. (План прилагается).

Глава сельского поселения
«Село Лазинки»                                                           Новикова М.И.
[bookmark: _GoBack]